

Protokoll Fra ekstraordinært årsmøte Meland Golfklubb 2022

Årsmøte ble avhold ved Meland Golfklubb 04.10.2022

Sak 1. GODKJENNE DE STEMMEBERETTIGEDE.

28 stemmeberettigede.

Sak 2. VALG DIRIGENT.

Synnøve Tverlid valgt som dirigent.

Sak 3. VALG TO PROTOKOLLFØRERE OG TO MEDLEMMER TIL Å UNDERSKRIVE PROTOKOLLEN.

Kai-Olav Kvamme og Christen Andreas Larsen velges til å føre protokoll.

Jan Henning Rysjedal og Oddbjørn Hagseth velges for å underskrive protokoll.

Sak 4. GODKJENNE INNKALLING OG SAKSLISTE

Innkalling og saksliste godkjent.

Sak 5. GODKJENNE FORRETNINGSORDEN.

Forretningsorden godkjent.

Sak 1 – sak 5 enstemmig valgt.

Ekstraordinært årsmøte herved satt.

Sak 6. GODKJENNE MIDLERTIDIG UTVIDELSE AV KASSAKREDITT

Klubben har en fast kassekreditt på inntil 1 mill. kr som nå er trukket nesten helt opp. Tidligere år har Meland Golfklubb utvidet denne kreditten i Sparebanken Vest midlertidig på høsten med inntil kr 500 000 for å dekke behovet for likviditet fram til kontingentinnbetalingene kommer i januar året etter. Beregninger av likviditetsbehov fram til januar 2023 viser at klubben vil ha behov for å midlertidig utvide kassekreditten med inntil 1 mill. kr for å kunne dekke løpende kostnader.

Styreleder Arthur Arnesen og daglig leder Kai-Olav Kvamme informerte årsmøte om klubbens økonomiske situasjon og svarte på spørsmål fra årsmøtet.

Styret fremmet følgende forslag til avstemming: «**Ekstraordinært årsmøte godkjenner en økning av midlertidig kassekreditt til kr. 2 000 000,-**»

Avstemming ved håndsopprekning

22 deltagere stemte FOR

1 deltager stemte MOT

5 deltagere stemte avholdende.

Vedtak: Styrets forslag vedtatt.

Sak 7. ORIENTERING OM STATUS OG VIDERE FREMDRIFT FOR OPPRYDDNING I OG RUNDT STEINBRUDDET.

Helge Skaar informerte ekstraordinært årsmøte om prosjektgruppens arbeid med oppryddning i og rundt steinbruddet.

Prosjektgruppen ble opprettet juni 2021 og har bestått av Helge Skaar, Paal Jørs og Ragnar Bratland. Miljøkonsulent for prosjektgruppen har vært Rambøll. Planarbeidet ble avsluttet september 2022.

Styrets forslag til ekstraordinært årsmøte «**Orientering fra prosjektgruppe tas til orientering**»

Vedtak ble enstemmig vedtatt.

Alver 06.10.2022



Jan Henning Rysjedal



Oddbjørn Hågseth